
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODLÉHÁNÍ OMEZUJÍCÍM OPATŘENÍM 

Čestné prohlášení 

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: Allianz pojišťovna, a. s. 

IČO: 471 15 971 

se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn. oddíl B, vložka 1815, 

zastoupená

 
tímto čestně prohlašuje, že 

a) POJISTITEL, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 

vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající POJISTITELE či 

vykonávající vliv v POJISTITELI  a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad POJISTITELEM a ani 

jím poskytované plnění předmětu smlouvy nepodléhají omezujícím opatřením – sankcím 

vydaným orgány Organizace spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky 

ani orgány jiných států či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na 

základě mezinárodních smluv nebo které by mohly bez dalšího vést k odpovědnosti společnosti 

ČEPRO za jejich nedodržení vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací (dále 

také souhrnně jen „sankce“);    

b) Dodržuje požadavky sankcí EU stanovené s ohledem k činnostem Ruské federace 

destabilizující situaci na Ukrajině v aktuálním znění, zejména:  

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině;  

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 

a nezávislost Ukrajiny;  

o Nařízení Rady (EU) 692/2014 ze dne 23. června 2014, o omezeních dovozu zboží 

pocházejícího z Krymu nebo ze Sevastopolu do Unie v reakci na jejich protiprávní 

anexi;  

o Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině; Nařízení Rady (EU) 

2022/263 ze dne 23. února 2022, o omezujících opatřeních v reakci na uznání 

nezávislosti území Doněcké a Luhanské oblasti Ukrajiny, která nejsou pod kontrolou 

vlády, a vyslání ruských ozbrojených sil na tato území;  

c) POJISTITEL není státním příslušníkem Ruské federace ani fyzickou či právnickou osobou, 

subjektem nebo orgánem usazeným (se sídlem) v Ruské federaci; 

d) POJISTITEL není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou přímo nebo nepřímo 

vlastněny z více než 50 % některým ze subjektů uvedených v písmenu c) tohoto čestného 

prohlášení; 

e) není a ani jeho statutární zástupci nejsou fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 

orgánem jednajícím jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenu c) nebo d) výše, 

f) na plnění předmětu smlouvy se v rozsahu přesahujícím 10 % její hodnoty neúčastní 

subdodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, na jejichž kapacity se POJISTITEL spoléhá, uvedení 



Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením 

v písmenech c) až d) výše, a to samostatně a/nebo společně a případně podléhající jiným 

sankcím; 

 

V Praze dne  

Podpis osoby oprávněné zastupovat  




